Mente tota tibi supplicamus, ut sicut filio tuo, domino nostro Jesu Christo, aliquando displicuimus, modo viceversa immutatis moribus, per te, usque in finem ei complaceamus. Preces nostras, virgo mirabilis, ideo ne dispicias, quia ore indigno nomen sanctum tuum invocare praesumimus. Sancta Maria, ora pro nobis, sancta Dei genitrix, ora pro nobis, sancta virgo virginum, intercede pro nobis.

With our whole mind we beg you that, just as we have to your Son, our Lord Jesus Christ, at times given displeasure, in the reverse way may we, with unswerving devotions, through you, until our final day, be pleasing to him. Our prayers, wondrous virgin, do not despise, for with unworthy mouth your holy name we presume to invoke. Holy Mary, pray for us, holy mother of God, pray for us, holy virgin of virgins, intercede for us.

### **Christe, fili Dei (Loco Agnus Dei)**

Christe, fili Dei, mundi qui crimina tollis, miserere nobis. Christe, fili Dei, mundi qui crimina tollis, miserere nobis. Christe, fili Dei, precibus sanctissime matris, adjuva nos et tolle tribulationem nostram.

Christ, son of God, who takes away the world's sins, have mercy on us. Christ, Son of God, most true salvation of the world, have mercy on us. Christ, Son of God, through the prayers of your most holy mother, help us and take away our trouble.

### **Ora pro nobis (Loco Deo gratias)**

Ora pro nobis, virgo sine termino, de qua lumen ortum est in tenebris rectis corde, exaudi nos in tribulatione nostra, et veniam impetra pro peccatis nostris a Patre et Filio et Spiritu Sancto. Amen.

Pray for us, perpetual virgin, from whom a light has arisen in the darkness for the righteous in heart, give ear to our troubles, and obtain pardon for our sins from the Father, the Son and the Holy Spirit. Amen.

---

**Tu solus qui facis mirabilia****Josquin**

---

Tu solus qui facis mirabilia, tu solus creator, qui creasti nos, tu solus redemptor, qui redemisti nos sanguine tuo pretiosissimo. Ad te solum confugimus, in te solum confidimus, nec alium adoramus, Jesu Christe. Ad te preces effundimus, exaudi quod supplicamus, et concede quod petimus, rex benigne.

You alone work wonders; you alone are the creator who made us, you alone are the savior who redeemed us with your most precious blood. In you alone we seek refuge; in you alone do we trust, and no other do we adore, Jesus Christ. To you we pour out our prayers. Hear what we beg for and grant what we ask, o gracious king.

D'ung aultre amer, nobis esset fallacia: d'ung aultre amer, magna esset stultitia et peccatum. Audi nostra suspira, reple nos tua gratia, o rex regum, ut ad tua servitia sistamus cum laetitia in aeternum.